

**Informacja
z działalności
Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji
za rok 2016.**

Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji realizowała nakreślony plan pracy na rok 2016 przyjęty uchwałą Nr XV/78/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno na 2016 rok.

Członkowie Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji w 2016 roku odbyli trzy posiedzenia podczas, których zajmowali się następującymi zagadnieniami :

Pierwsze posiedzenie Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji w 2016 roku odbyło się w dniu 26 stycznia w Szkole Podstawowej nr 2.

Na posiedzeniu przedstawiona została informacja z pracy komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji za 2015 rok. Ponadto członkowie komisji zapoznali się z :

- Informacją o przebiegu ferii zimowych w 2016 roku,
- Informacją klubów sportowych na temat uzyskanych osiągnięć sportowych w roku 2015 oraz planów na przyszłość. Kolejnym tematem posiedzenia były zmiany w prawie oświatowym, które przedstawił Zastępca Burmistrza pan Wojciech Bereza.

Drugie posiedzenie Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji w 2016 roku odbyło się w dniu 22 września w Urzędzie Miasta.

Podczas posiedzenia członkowie komisji zapoznali się z informacją przedstawioną przez panią Elżbietę Chodzińską dyrektor poradni psychologiczno – pedagogicznej dotyczącą współpracy placówek oświatowych z Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną oraz metodami i zasadami współpracy, a także występującymi trudnościami.

Następnie członkowie komisji zapoznali się informacją o letnim wypoczynku dzieci i młodzieży oraz przeprowadzonych pracach remontowych w miejskich placówkach oświatowych.

W miesiącu wrześniu 2016 roku członkiem Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji został pan Sławomir Jabłoński. Przystąpienie pana Sławomira Jabłońskiego do komisji wyrażone zostało uchwałą Nr XXI/107/16 z dnia 14 września 2016 roku zmieniającą uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Wąbrzeźno.

Członkowie Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji uczestniczyli w 10 wspólnych posiedzeniach wszystkich komisji Rady Miasta Wąbrzeźno, które odbyły się w 2016 roku. Podczas wspólnych posiedzeń wszystkich Komisji Rady Miasta Wąbrzeźno członkowie komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji opiniowali projekty uchwał oraz projekt budżetu miasta na 2017, projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2017 – 2030, a także inne materiały będące przedmiotem obrad radnych Rady Miasta Wąbrzeźno – w zakresie swoich kompetencji.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI OŚWIATY, WYCHOWANIA,
KULTURY, SPORTU I REKREACJI**

Edward Wierak